

कार्यालय महालेखाकार (आ0 एवं रा0ले0प0) उ0प्र0

छठा तल, केन्द्रीय भवन, सेक्टर-एच, अलीगंज, लखनऊ-226024

पत्र सं0 म0ले0(आ0 एवं रा0ले0प0)/जी0डी0/निविदा सूचना/1952-1955 दिनांक 14.09.2016

स्थानीय समाचार पत्रों में प्रकाशित करने हेतु निविदा सूचना

कार्यालय महालेखाकार (आ0 एवं रा0ले0प0)उ0प्र0, लखनऊ अपने गोमती नगर स्थित नवनिर्मित कार्यालय भवन एवं अतिथि गृह में हाउस कीपिंग एवं सफाई की सेवाएं प्रदान करने के लिए योग्य एवं पंजीकृत ठेकेदारों से दो बिड प्रक्रिया के अन्तर्गत मुहर बन्द निविदायें आमंत्रित करता है। कार्यालय भवन एवं अतिथि गृह TC V-35, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ में 03 एकड़ क्षेत्रफल के दो ब्लकों में स्थित है। पहले ब्लक में 169990 वर्गफीट कारपेट एरिया वाले भूतल एवं पांच मंजिलें तथा 118565 वर्ग फीट क्षेत्र के दो बेसमेन्ट हैं। दूसरे ब्लक में 06 कमरों वाला अतिथि गृह है।

निविदा प्रपत्र को दिनांक 23.09.2016 से 27.09.2016 तक इस कार्यालय के रोकड़िया के पास रू0 500/- नगद जमा करके प्रातः 11:00 बजे से अपराह्न 2:30 बजे तक वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन से प्राप्त किया जा सकता है। निविदा प्रपत्र पूर्ण करके सील बन्द लिफाफे में (जमानत राशि तथा तकनीकी एवं वित्तीय निविदा के साथ) दिनांक 28.09.2016 को सायंकाल 5:00 बजे तक उपमहालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय महालेखाकार (आ0 एवं रा0ले0प0) उ0प्र0, छठा तल, केन्द्रीय भवन, लखनऊ के पास पहुंच जाना चाहिये। निविदाकर्ता किसी कार्य दिवस पर प्रातः 10:00 बजे से अपराह्न 2:00 बजे तक गोमती नगर स्थित कार्यालय भवन का निरीक्षण कर सकता है।

तकनीकी निविदा दिनांक 29.09.2016 को सायंकाल 3:00 बजे सक्षम अधिकारी द्वारा अधिकृत समिति के सामने उपमहालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय महालेखाकार (आ0 एवं रा0ले0प0)उ0प्र0, लखनऊ के कक्ष में उपस्थित निविदाकर्ताओं के समक्ष खोली जायेगी। वित्तीय निविदा केवल उन्हीं निविदाकर्ताओं की खोली जायेगी जो तकनीकी निविदा में सफल पाये जायेगे जिसके लिए समय एवं स्थान तकनीकी निविदा में सफल निविदाकर्ताओं को यथासमय सूचित किया जायेगा।

किसी या समस्त निविदाओ को बगैर कारण बताये सक्षम अधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (आ0 एवं रा0ले0प0)उ0प्र0, लखनऊ द्वारा निरस्त करने का अधिकार होगा तथा यह निर्णय अन्तिम एवं सभी पर लागू होगा।

उपरोक्त निविदा को कार्यालय की वैबसाईट agup.nic.in पर भी देखा जा सकता है।

--SD--

उपमहालेखाकार/प्रशासन

कार्यालय महालेखाकार (आ० एवं रा०ले०प०) उ०प्र०

छठा तल, केन्द्रीय भवन, सेक्टर-एच, अलीगंज, लखनऊ-226024

पत्र सं० म०ले०(आ० एवं रा०ले०प०)/जी०डी०/निविदा सूचना/2055-2057

दिनांक 22.09.2016

स्थानीय समाचार पत्रों में प्रकाशित करने हेतु निविदा सूचना

कार्यालय महालेखाकार (आ० एवं रा०ले०प०)उ०प्र०, लखनऊ को अपने गोमती नगर TC V-35, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ स्थित नवनिर्मित आडिट भवन एवं अतिथि गृह की सुरक्षा हेतु आठ-आठ घण्टों की तीन शिफ्टों के लिए 15 सुरक्षा गार्डों की आवश्यकता है जिसमें रात्रि ड्यूटी के लिए 03 गनमैन नियुक्त करने होंगे। निविदा प्रपत्र दिनांक 23.09.2016 से 27.09.2016 तक इस कार्यालय के रोकड़िया के पास 200/- जमा करके प्रातः 11:00 बजे से 2:30 बजे तक वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन से प्राप्त किया जा सकता है। पूर्ण निविदा प्रपत्र सील बन्द लिफाफे में जमानत राशि के साथ दिनांक 28.09.2016 को उपमहालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय महालेखाकार (आ० एवं रा०ले०प०)उ०प्र०, छठा तल, केन्द्रीय भवन, अलीगंज, लखनऊ को सायं 3:00 बजे तक पहुंच जाना चाहिए।

किसी या समस्त निविदाओं को बगैर कारण बताये सक्षम अधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (आ० एवं रा०ले०प०)उ०प्र०, लखनऊ द्वारा निरस्त करने का अधिकार होगा तथा यह निर्णय अन्तिम एवं सभी पर लागू होगा।

--SD--

उपमहालेखाकार/प्रशासन

**Office of the Accountant General(Economic & Revenue Sector Auditor)
Uttar Pradesh, 6th Floor, Kendriya Bhawan,
Sector-H, Aliganj, Lucknow**

No. AG(E&RSA)UP/GD/Tender Notice/1952-1955

Date: 14.09.2016

Notice inviting Tender for Publication in the local News Papers

Office of the Accountant General (E&RSA)UP, Lucknow invites sealed bid under two bid system from registered agencies for hiring of agency for delivering house keeping & cleaning services for its office building and guest house. The building is spread over in 03 acre of land comprising of two block, an office building having ground+five story with a carpet area of 169990 sqft. for office building and two basement with 118565 sqft. area and a block of guest house having 06 rooms located at TC V-35, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow.

Sealed bid document (Technical bid and financial bid along with EMD) duly filled in as per bid document should be addressed to the Dy. Accountant General/Admn, Office of the Accountant General (E&RSA)UP, 6th floor, Kendriya Bhawan, Lucknow and must reach by 5:00 PM on 28.09.2016. The tender document may be collected from the office between 11:00 AM to 2:30 PM from the Cashier of this office by depositing Rs. 500/- from 23.09.2016 to 27.09.2016. Bidders may visit the office building at Gomti Nagar at any time during 10:00 AM to 2:00 PM on working days.

The technical bid will be opened in the chamber of Dy. Accountant General/Admn, Office of the Accountant General (E&RSA)UP, Lucknow on 29.09.2016 at 3:00 PM by the committee authorized by the competent authority of this office in the presence of such bidder who may wish to be present. The financial bid of only those bidders whose technical bid is accepted, shall be opened by the committee authorized for the purpose. The date, time and venue of the opening of the financial bid shall be intimated to the technically qualified bidder.

The competent authority reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reason and decision of the competent authority of the office of Accountant General (E&RSA)UP, Lucknow shall be final and binding.

This can also be seen in the office website agup.nic.in

--SD--

Dy. Accountant General/Admn

**Office of the Accountant General(Economic & Revenue Sector Auditor)
Uttar Pradesh, 6th Floor, Kendriya Bhawan,
Sector-H, Aliganj, Lucknow**

No. AG(E&RSA)UP/GD/Tender Notice/2055-2057

Date 22.09.2016

Notice inviting Tender for Publication in the local News Papers

Office of the Accountant General (E&RSA)UP, Lucknow invites sealed bid from registered agencies for hiring of 15 security guards including 03 Gunmen for night shift for its office building and guest house at TC V-35, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow. The tender document may be collected from the office between 11:00 AM to 2:30 PM from the Cashier of this office by depositing Rs. 200/- from 23.09.2016 to 27.09.2016. Sealed bid document along with EMD duly filled in as per bid document should be addressed to the Dy. Accountant General/Admn, Office of the Accountant General (E&RSA)UP, 6th floor, Kendriya Bhawan, Lucknow and must reach by 3:00 PM on 28.09.2016.

The competent authority reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reason and decision of the competent authority of the office of Accountant General (E&RSA)UP, Lucknow shall be final and binding.

--SD--

Dy. Accountant General/Admn